
このインタビューについて

・精子提供、卵子提供、代理出産で親になった方（以下、希望者を含みま
す）。
・男女カップル、シングルの方、同性カップルの方。
・お子様が生まれる前、生まれてから、どんな経験をされているのか、これ
からどんなことをお考えかなどお伺いします。
・自由にお話しいただき、当事者の心情や、当事者が置かれている状況を理
解することを目的とします。

※このインタビューは日本政府の研究助成金により行われるものです。

インタビューの場所や方法について

・ご都合のよい日時に１時間程度を予定しています。
・ZOOMなどの使用を予定していますが、他にご希望があればお知らせください。

謝礼
・インタビュー後、amazonのギフト券(5,000円・メールによる)または、QUOカード(5,000
円・郵送による)を進呈いたします。 (QUOカードの場合は郵送先のご住所が必要になりま
す)

個人情報の保護、および倫理的配慮について

・参加者のプライバシーについて、個人が特定されないよう手段を講じます。

・具体的に秘匿が必要な属性や情報については、インタビューの後、確認いたしま
す。
・インタビューは、日比野(金沢大学)が行います。
・ご心配なことがあれば事前にお知らせください。

日比野由利 (金沢大学融合学域融合科学系)
〒920-1192 金沢市角間町 自然科学2号館
電話: 076-234-4908
メール: hibino@staff.kanazawa-u.ac.jp
ホームページ: https://hibino.w3.kanazawa-u.ac.jp
Research map: https://researchmap.jp/read0200927

ご協力いただける方は、ご連絡をお願いいたします。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

mailto:hibino@staff.kanazawa-u.ac.jp
https://hibino.w3.kanazawa-u.ac.jp/
https://researchmap.jp/read0200927

